


IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE LML bazar e material de construção LTDA Rua Juracy Coelho, 278- lote 22 -quadra 19 Jardim Nova Era -Nova Iguaçu-R.J. CEP: 26271-100 Tel. : 3103-3721		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 N° 000000290 SÉRIE 2 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3743 6712 8701 0202 2466 2400 0119 4358 4188 3220 1288 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ. TER. P/N. CON			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 37781372091428 24/11/2014 16:59:03		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 78.540.931		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 09.424.602/0001-40	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL A.P.M.E.M. CAMPO ALEGRE				CNPJ / CPF 02.246.624/0001-19		DATA DA EMISSÃO 24/11/2014	
ENDEREÇO RUA ALEXANDRE S/N				BAIRRO / DISTRITO CAMPO ALEGRE		CEP 26400-000	
MUNICÍPIO NOVA IGUAÇU				UF RJ		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
HORA DA SAÍDA				DATA DA SAÍDA 24/11/2014		HORA DA SAÍDA	

CÁLCULO DE IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 324,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 324,00	

TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	
0489	KIT MICROFONE SEM FIO COM 2 MICROFONES				UN	0001	280,00	280,00				
0475	MICROFONE COM FIO				UN	0001	44,00	44,00				

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES *** Mercadoria referente ao pedido cliente: 2014NE000600.		RESERVADO AO FISCO	
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--------------------	--

Desenvolvido por Artsoft Sistemas - www.artsoftsistemas.com.br

RECEBEMOS DE		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N° 000000290 SÉRIE 2	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			

02246624/0001-19
A.P.M. Escola Municipalizada
Campo Alegre
Rua Alexandre, s/n
Campo Alegre - CEP 26380-100
Nova Iguaçu - RJ

02246624/0001-19
A.P.M. Escola Municipalizada
Campo Alegre
Rua Alexandre, s/n
Campo Alegre - CEP 26380-100
Nova Iguaçu - RJ


09.424.602/0001-40
LML BAZAR E MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO LTDA
Rua Juracy Coelho, 278 - Quadra 19
Jardim Nova Era - CEP: 26271-100
NOVA IGUAÇU - RJ

Recebemos de APM. E.M. CAMPO ALEGRE
Cheque nº 850019
Banco 01 Agência 1546-8
Valor R\$ 324,00
Nota Fiscal nº 000000290
Nova Iguaçu, 18 de 11 de 2014

ATESTAMOS QUE O MATERIAL E/OU SERVIÇO
DO PRESENTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO
EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS PARA O
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL.

Marcia H.O. Benteiro 09051265-8
Assinatura Matrícula

Marinalda B. de Souza 21722449-2
Assinatura Matrícula

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Flasoluções Informatica Rua Benjamim Pinto Dias, 1250 Centro - Belford Roxo - RJ CEP: 26100-000 Tel. : 2133395150		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 N° 000000211 SÉRIE 2 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3789 0981 8271 0102 2466 2400 0119 0844 8875 0035 4990 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA SINALIZAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 33458729019889 18/09/2014 20:06:19		
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 11.711.401/0001-76	

DESTINATARIO / REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL A.P.M.E.M CAMPO ALEGRE				CNPJ / CPF 02.246.624/0001-19		DATA DA EMISSÃO 18/09/2014		
ENDEREÇO RUA ALEXANDRE S/N			BAIRRO/ DISTRITO CAMPO ALEGRE		CEP 26400-000		DATA DA SAÍDA 18/09/2014	
MUNICÍPIO NOVA IGUAÇU			UF RJ	FONE/ FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA

CALCULO DE IMPOSTO										
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CALCULO DO ICMS S.T. 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.296,00		
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.296,00

TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS										
NOME/RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
0		0		0		0		0		0

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	
0000141	CAIXA ORGANIZADORA PLASTIONDA 36X26				UN	0003	15,50	46,50				
0000151	MALETA PASTA SUSPENSAS TRANSPARENTE C/10				UN	0002	33,89	67,78				
0000139	APONTADOR DE FERRO				UN	0050	1,00	50,00				
0000147	CANETA MARCA TEXTO CORES				UN	0012	1,80	21,60				
0000153	BARBANTE				UN	0001	6,33	6,33				
0000154	CAIXA BORRACHA BRANCA				UN	0002	12,00	24,00				
0000159	CAIXA CANETA COMPACTOR				UN	0002	50,00	100,00				
0000160	CANETA PARA CD				UN	0012	3,20	38,40				
0000144	CALCULADORA				UN	0002	3,35	6,70				
0000147	COMPACTOR MIRIM C/12				UN	0015	12,00	180,00				
0000152	CAIXA ORGANIZADORA PEQUENA				UN	0002	29,00	58,00				
0000169	CAIXA ORGANIZADORA MEDIA				UN	0002	36,00	72,00				
0000174	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE				UN	0002	51,00	102,00				
0000177	CORRETOR EM FITA BIC				UN	0005	9,78	48,90				
0000176	COLA QUENTE FINA 1KG				UN	0001	20,00	20,00				
0000175	COLA QUENTE GROSSA 1KG				UN	0001	20,00	20,00				
0000150	COLA BRANCA 1 LT				UN	0005	12,25	61,25				
0000157	DUREX 50X50 TRANSPARENTE				UN	0010	3,50	35,00				
0000158	DUREX 50X50 MARROM				UN	0010	3,50	35,00				
0000161	DUREX PEQUENO C/10				UN	0002	6,50	13,00				
0000165	FITA DUPLA FACE				UN	0010	6,70	67,00				
0000166	FITA CREPE 18X50				UN	0010	3,40	34,00				
0000149	CAIXA LAPIS PRETO				UN	0002	29,17	58,34				
0000130	CAIXA PAPELA A4				UN	0001	130,20	130,20				

11.711.401/0001-76
 FLÁVIO FELIX VIEIRA
 053.233.277-66
 Rua República Acaá da Sina, 55 Parati
 Centro - CEP: 26.215-520
 L NOVA IGUAÇU - RJ

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES *** Mercadoria referente ao pedido cliente: 2014NE000600.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N° 000000211 SÉRIE 2	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				

02246624/0001-19

A.P.M. Escola Municipalizada

Campos Gerais

Rua Alexandre, s/n

Campos Alegre - CEP 26369-440

Nova Iguaçu - RJ

02246624/0001-19

A.P.M. Escola Municipalizada

Campos Alegre

Rua Alexandre, s/n

Campos Alegre - CEP 26369-440

Nova Iguaçu - RJ

Recebemos de APM CAMPO ALEGRE
 Cheque nº 850018
 Banco 01 Agência 1546-8
 Valor R\$ 1.296,00
 Nota Fiscal nº 000000211
 Nova Iguaçu, 18 de 09 de 2014

ATESTAMOS QUE O MATERIAL E/OU SERVIÇO
 DO PRESENTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO
 EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS PARA O
 SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL.

Maria H. G. de Souza 09051265-8
 Assinatura Matrícula

Marivalda B. de Souza 21722449-2
 Assinatura Matrícula